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Telephone Museum 1150 Sale No. 10,12

65, OXFORD STREET,

(Opposite Rathbone Place), and

|0, SOHO SQUARE, W. (g

ALFRED BONMHAM. CHARLES BONHAM.

A Catalogue of Qostiy Modern

household Furniture

AND EFFECTS, comprising several
BRILLIANT TONE BABY, BOUDOIR & UPRIGHT GRAND PIANOFORTES

By Bechstein, John Brinsmead & Sons, Ritmuller, Kain & Sohn and others, in Rosewood and
Satinwood Cases, several

CHOICE PIECES OF DRAWING ROOM FURNITURE

In Satinwood, Inlaid mahogany and Rosewood, Chippendale and Sheraton Style, comprising

Cabinets, Writing Tables, Card, Show and Work ditto, Bureaus, Settees, Chairs, a French Gilt

Drawing Room Suite, Luxuriously Upholstered Chesterfield Settees and Divan Chairs, several
Beautifully Sculptured Statuary Marble Figures.

THE DINING ROOMS

Are principally in Mahogany, Carved Oak and American Walnut, eomprising Noble Sideboards,
Dining, and Gate Legged Tables, Bookcases, several sets of 6 and 2 Arm Chairs in Moroceo,
Finely Carved Set of 12 Chippendale Chairs in ditto, Carved Oak Gothic Bookcase, Hall,
Library and Staircase Furniture, Finely Inlaid Mahogany Hat and Umbrella Stands, Turkey,
Axminster, Wilton and other Carpets, Persian and other Rugs, Brass Fenders and Fittings.

THE BEDROCOMS

Comprise several full and medium sized BED CHAMBER SUITES, in Inlaid Mahogany,
Silver Ash, Carved Oak, Satin and American Walnut, 1oft 6 Mahogany Sheraton Style Ward-
robe. 5ft Old Dutch ditto, several others, Square Pillar, Silver Oxidized and Brass FRENCH
l:"»l:'.'DgTE.P‘hD‘&r pair of Silver Ash ditto, all with excellent Bedding, Handsome Toilet Fittings
Dinner and Dessert Services, Cut Glass, Finely Modelled Bronzes, by Barbedienne and others,
Candelabras, Costly Pair of Japanese Silver and Pearl Vases, Sevres, Cloisonne Enamel and
other Ornamental China, Drawing, Dining Reom and Bracket Clocks, Fine Old Sheffield and
Electro Plate, Silver, ahout 30 High-Class Oil Paintings and Water-Color Drawings, En-
gravings, etc., and Miscellaneous Effects, too numerous to particularize in detail,

W. & I C. BONHAM & SONS

URSDAY, NOVEMBER 20th, 1919.

At TWELVE co’clock precisely.

On View Tuespay & WEDNESDAY, Nov. 18th and 19th, 1919. Catalogues sent (Post Free)
and at the Auctieneers’ Offices :

65,0XFORD STREET, & 10, SOHO SQUARE, W. (adjoining).

Will Sell by Auction at their Spacious Galleries as above,




NOTICE.—Clients wishing to make enquiries of the
Firm, are respectfully requested to APPLY DIRECT
TO THE OFFiCE, and NOT to unauthorized persons

who may solicit them on entering their premises.

CONDITIONS OF SALE.

Wimer.~-That the highest bidder shall be the purchaser ; and if any dispute
shall arise between two or more bidders, the lot or lots, shall, at the
digcretion of the Auctioneer, be put up again ; the Auctioneer’s decision
to be final,

880e¥D. —No person to advance less than one shilling in the pound at each
hidding.

Tamwp.—The purchasers to give in their names and places of abode, and pay
down 25 PER CBNT., if required, in part payment of the purchase-money ;
such deposit to be applicable to all or any of the lots purchased.

YourTH.—In the case of lots upen which there is a reserve, the Auctioneer
shall have the right to bid on behalf of the Seller.

¥rrud ~The lots to be paid fer and taken away, whether genuine and
suthentio or not, with all faults and errors of every description, at the
Bayer's ex'sense, within one day after the sale, the Auctioncers not being
reaponsible for the correct deseription, genuineness or authenticity of, or
any fault or defect in any lot, and making no warranty or guarantee
whatever.

%1x7H.—Upon failure of cemplying with the above conditions, the money
dlepogited in part peyment shall be forfeited. All lote uneleared within
the time aforesaid, shall be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attend#¥ # such re-sale shall be made good by the
=efaulter at this sale.

23Ty, ~W. & F. €. Bowuaw B StNs while taking every reasenable care to
wrofecs the respective lots after they are soll, do not hold ihemselves
«agponsilite tor any loss or damage that may arise to any such lots aftes
o fal] o the bonmer the purchaser taking all rigles,

N B. -Cheques will not be accepted in payment of Accounts



NOTICES.

ALL GOODS SENT TO THESE RCOMS ARE CONSIDERED BY THE
AUCTIONEERS AS SENT FOR UNEESERVED SALE, AND UNLESS WRITTEN
INSTRUCTIONS TO THE CONTRARY ARE LEFT IN THE OFFICE BEFURE
THE SALE COMMENCES SUCH PROPERTY WILL BE ABSOLUTELY S0LD
WITHOUT ANY RESERVE.

NO VERBAL INSTRUCTIONS WILL IN ANY CASE BE ATTENDED TO.
AFTER AYY LOT OR LOTS HAVE BEEN OFFERED FOR SALY OHUE AND
NOT SOLD, THE AUCTIONTZIRS REQUIRE THEM T0 BE REMOVED, AND
SHOULD AKRY SUCH LOTS BE LEFT IN THEIR POSSESSION AFTER THE
DAY OF SALE THEY WILL NOT IN ANY CASE BE ANSWERAEBLE FOR ANY
DAMAGE, LOES, OB DETERIORATION, IN ANY SHAPE WHATEVER, AND A
CHARGE OF TWO SHILLINGS AND SIXPEKCE FORZ WARIHOUSE ROOM
WILL BE MADE PER WEEK I'OR EVERY LOT B0 REMAINING, THE
AUCTIONEEES RESERVING TO THEMSELVES THE RIGHT OF SELLING
ALL O ANY SUCE UNCLEARED LOTS AT THIIR CORVENIEXCE, WITICTOT
REGARD TO ANY INSTRUCTIONS THEY MAT HAVE PREVIOUSLY RECEIVED.
WRITTEN CR OTHERWISE.

PAYMENT FOR GOODS SOLD.

t:]IEEE]ﬂES in settlement of accounts are. f:nrwar&ed on the Monday
following the Sales, but all persons requiring payment in cash sre
respectiully requested to attend at the Offices on Saturday, between
11 & 1 o’clock, or on Monday between 12 & & @’clock.
SPECIAL NOTICE.—THE AUCTIONEERS DO NOT HOLD TEEMSELVES

LIABLE TO PAY FOR ANY LOT CE LOTS KENOCK:ED DOWN UNTIL THEY
HAVE EECEIVED THE MONEY FOE SAME.

All Goods left UNCLEARED after this Sale will be
RESOLD the following week.

I T T

A CATALOGUE

On THURSDAY, the 20th day of NOVEMBER, 1919,
At TWELVE o'clock precisely.

101

Miscellanies, Maids’ and Secondary Bedrooms.

2

Two copper stew pans and covers, jelly mould, pudding
ditto, ditto water can, brass ditto and a ditto jug

An enamelled bath, bowl, 2 slop pails, tea tray, 2 colanders
2 pie dishes, sink tidy, soap tray, 8 stew pans, 3 covers
preserving pan and cover, 2 large pans and covers, kettle
and a brass cup
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4

Two japanned flour bins, housemaid’s box, 2 sieves, paste
board, chopping ditto, rolling pin, slicer, brown pan and
cover and 3 jars

A copper geyser

A large rubber door mat

A 3ft all brass FRENCH BEDSTEAD, square pillars
and rails, patent wire spring mattress and a wool and
hair top overlay

Satin-walnut bed chamber suite of a 3ft 4 wardrobe with
bevelled edge plate glass door, dressing chest of drawers
with swing glass over, washstand with marble slab and
tile back

A single set of blue and white toilet ware—=8 pieces, white
china slop pail, 2 water bottles and 2 tumblers

Three brass and copper jugs and 2 electric standards with
silk shades

A 13ft oak French bedstead with wire spring mattress
attached, wool overlay and a feather pillow

Walnut BED CHAMBER SUITE, of 4ft wardrobe with
bevel plate glass door, dressing chest of drawers with
swing glass over, washstand with marble top and tile
back

A single set of flower pattern toilet ware—7 pieces, a slop
pail to match, 2 water bottles and 2 tumblers

A superior quality blue ground Axminster carpet, 11ft 6
by 11ft

A 3ft white enamelled iron and brass French bedstead
wire spring mattress and a hair overlay in extra white

case
Ditto lot

A white emamelled bed chamber suite of a 3ft 6 wardrobe
with drawer, bevelled edge plate glass door and brass
handles, dressing chest of drawers with glass over

washstand with 3 drawers, cupboard under, brass rail
and tile back and 1 chair
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20
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22
23

28
29
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A single set of flower pattern toilet ware—8 pieces and a
slop pail to match

White enamelled overmantel with brackets for china

A ditto with shelf over

Best Bed and Dressing Rooms.

A green ground Axminster carpet, 15ft by 11ft 3

A 3ft white enamelled iron and brass French bedstead
wire spring mattress, hair overlay, feather bolster, ditto
pillow and a wool overlay

The companion lot

A’superior made Louis XIV. style white enamelled and
gilt BED CHHAMBER SUITE of a 3ft 8 wardrobe
with brass hooks and bevelled edge plate glass doors
4ft pedestal dressing table with 9 drawers and swing
glass over, 3 plate glass tops (1 a.f.), plush and lace
covers, 3ft g washstand on legs with shaped top, brass
towel rail at end, plate glass panel back, silk cover and
curtains on brass rods and loose plate glass top, bedside
table with 3 drawers, silk and lace cover and a loose
plate glass top

A 3ft white enamelled bookcase with shelves and plate
glass top

A white and gilt overmantel with shelves and plate glass
panels

A 3ft satinwood and inlaid FRENCH BEDSTEAD
patent spring mattress, felt platform and thick hair top
overlay

A 4ft white and gilt hanging WARDROBE with drawer
under, large plate glass and panel door

Couch box ottoman in cretonne and loose green cover

A bevelled edge plate mirror in Adam’s designed oval gilt
frame with a Wedgwoed plaque
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Superior quality bordered Wiiton pile carpet, 13ft 9 by
13ft 2

Two black sheepskin hearth rugs, cloth lined

A pair of 3ft harewood twin FRENCH BEDSTEADS
2 wire spring mattresses, 2 platforms and 2 hair
overlays in extra white cases

A zft 6 superior made harewood CHEST OF 3 LLONG AND
2 SHORT DRAwERS with brass handles and a loose
plate glass top

A 3ft 6 ditto DRESSING TABLE with drawers, bevelled
edge plate swing glass over, 2 loose plate glass tops and
2 chairs with rush seats

A cheval glass to match with bevelled edge plate

A 4ft 6 Jacobean cak FRENCH BEDSTEAD, patent
wire spring mattress and a thick top overlay

Large down bolster and 2 ditto pillows

Superior made oak BED CHAMBER SUITE of 6ft o
wardrobe with sliding trays, drawers, dress closets, 2
panel and bevel edge plate glass doois, dressing table
with drawers and swing glass over, washstand with
marble slab and tile back, chamber pedestaI towel
airer and 3 chairs with rush seats

A 3ft Jacobean oak French bedstead, patent wire spring
mattress and hair top overlay

A 5ft g superior made oak BEACONSFIELD WARD-
ROBE with drawers, cupboard over, panel doors and
dress closet, enclosed by bevel edge plate glass door

Ditto dressing CHEST or DRAWERS with swing glass
over

A pair of 3ft brass square tube FRENCH BEDSTEADS
2 box spring mattresses, 2 hair overlays, 2 feather
bolsters and 2 ditto pillows
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A 4ft MAHOGANY anD INLAID WARDROBE with

panel doors and drawer under

A 3ft mahogany and inlaid washstand with cupboard and
panel doors under, marble slab and back

Mahogany and inlaid bow-front chest of 3 long and 2 short
drawers, oak lined with brass handles

A ditto frame dressing glass with serpentine shape front
and 3 drawers

A ditto chamber cupboard with panel door

A 3ft 6 superior made mahogany hanging wardrobe with
dress hooks and 2 panel doors, by MAPLE

A 3ft mabogany and inlaid washstand with cupboard
under, brass towel rails at ends, marble slab (a.f.) and a
ditto back

Mahogany and inlaid chamber cupboard on legs

A single set of flower pattern toilet ware—7 pieces, white
china slop pail and a water bottle

A bordered floral pattern Axminster carpet, 18ft by 13t 6

Two large black fur hearth rugs, cloth lined

A dark brown bearskin hearth rug, cloth lined

A handsome SILVER OXIDIZED FENDER SET of a
fender, ditto pair of dogs, ditto stop, set of irons, coal
box and scoop and a ditto fire screen

A sft massive superior quality silver oxidized FRENCH
BEDSTEAD, patent chain spring mattress, platform
and thick hair top overlay

Superior made mahogany and inlaid BED CHAMBER
SUITE of 4ft wardrobe with drawers and bevel plate
glass door, dressing table with drawer and swing glass
over, washstand with marble slab and back and 2 rail
back chairs with stuffed seats in cretonne

Two mahogany and inlaid frame chairs with cane seats
and a mahogany towel airer
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A 3ft mahogany and inlaid knee-hole dressing table with 3
drawers

A sft mahogany and inlaid FRENCH BEDSTEAD, hair
stuffed box spring mattress and a hair stuffed top
overlay

A 10ft 6 superior made mahogany and inlaid WINGED
WARDROBE with sliding trays, 9 drawers, dress
closet in centre with brass rods and hooks, 4 panel
doors, 2 bevelled edge plate glass ditto and a shaped
cornice

A s5ft superior made solid mahogany and inlaid Sheraton
style Dutch marqueterie HANGING WARDROBE

with rail cornice and carved panels, enclosed by panel
doors, lined with brown holland

63* Pair of 3ft all brass square rail FRENCH BEDSTEADS

67

68

with wire spring mattresses, 2 hair overlays, 2 bolsters
and 2 pillows

Three large size Witney blankets

Ditto lot

Satinwood BEDROOM SUITE, banded inlay, decorated
in floral festoons and figures in medallions, comprising
a wardrobe with serpentine shaped centre, cupboard
enclosed by a pair of folding doors and 4 drawers at
end, hanging compartments with interior fittings, en-
closed by mirror-panel doors, 7ft wide, dressing table
with cheval glass, fitted with 8 drawers and under tier
sft wide, ditto washstand with marble top, 4ft wide
pedestal cupboard, towel airer, and 2 chairs, the seats in
pink brocade

A glass toilet service, consisting of 2 ewers, 2 basins
sponge bowl and drainer, 2 soap dishes with drainers
and covers, brush pot and a water bottle

Two pairs of lace window curtains, 4 yards long

69 Ditto lot
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Dining Rooms and Libraries.

A superior quality green ground bordered Turkey carpet
19ft by 1oft

A large size POLAR BEAR SKIN RUG with raised
skull head, cloth lined

A steel repousse work curb fender, pair of ditto fire dogs
with 4 fire implements

Ditto fire screen with raised centre

Ditto coal box with liner and cover

Walnut coal cabinet with carved panel front, shelf over
with brass gallery and plate glass panel

A 6ft 6 superior made American walnut SIDEBOARD
with carved panel doors lofty back with shelves and
bevel edge plate glass panels

A 4ft ditto 3-tier dinner wagon with low back

Set of ditto extending DINING TABLES on carved legs
4 extra leaves, patent screw and winder

Set of 6 solid walnut frame DINING ROOM CHAIRS
stuffed with hair, seats and backs in crimson morocco

Set of 6 DITTO, to match
A 4ft American walnut pedestal WRITING TABLE
with g drawers, the top in leather

A gentleman’s lounge EASY CHAIR, spring and hair
stuffed in crimson morocco

An exceptionally fine CHESTERFIELD SETTEE with
3 loose cushions in brown morocco leather and 2 ditto
DivAN CHAIRS, en-suite

A regulator clock in walnut case

A large and finely modelled real BRONZE GRQOUP
oF 3 FIGURES on a black marble base, signed
BARBEDIENNE

Pair of massive brouze candelabra for 8 lights each



87
88

Qo
Ol

g2
93
94
95
915]
97

99

100
101

102

103
104

105

10

Pair of carved and ebonized pedestals

Pair of bronze candelabra for 6 lights each on red marble
bases

Well made carved walnut circular DINING TABLE with
3 extra leaves

Ditto folding card table

Well upholstered Chesterfield settee with drop end, spring
and hair stuffed, in blue plush

Well upholstered easy chair, hair stuffed with extra cover

Light ground floral pattern Turkey carpet, 13t by 12ft

Bordered Persian rug, 6ft by 3ft g9

Two Turkey pattern Axminster ditto

An embossed brass coal box with figures

A repousse work brass curb fender, set of brasses, pair of
fire dogs, centre stop, brass coal pail, and a pair of tongs

A 6ft superior made OAK SIDEBOARD with cellarette
drawers &c., 3 panel doors and backs with shelves,
columns and large bevelled edge plate glass panel

Set of superior made oak DINING TABLES with patent
screw and 2 extra leaves

A 3ft 6 ditto 3-tier DINNER WAGON with low back

Set of 6 and 2 elbow oak frame DINING ROOM
CHAIRS with rail backs and loose seats in crimson
MoOrocco

A 4t brown cak BOOKCASE with shelves, leaden light

glazed doors and recess under

A 3-fold oak frame screen with colored glass panels

A 4ft 6 superior made oak enclosed 2-tier DINNER
WAGON with 3 bevelled plate glass panelled doors,
carved supports and plinth

An oak side table with tile top, shelf under with brass
galleries
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An oak and inlaid hanging cabinct with glazed doors and
pipe rack under
An oak book and music stand with shelves

A 4ft 6 finely carved vak GOTHIC BOOKCASE with
shelves, glazed doors, 2 drawers and panel doors undzr

A 3-fold ebonized frame SCREEN with embossed leather
panels painted in flowers

Carved oak frame chair with square back, stuffed and
covered in morocco

A Chesterfield SOFA, spring stuffed, in leather and 2
divan EASY CHAIRS, en-suite

Two pairs of heavy green velvet WINDOW CURTAINS
lined

Superior quality crimson plush table cover with fringe
border and large down cushion in ditto, and a loose
embroidered cover

Bracket clock in oak case, by J. PEESE of Dartford

Pair of large size real BRONZE MARLI HORSES -

Finely modelled real BRONZE FIGURE of a Female
with mandoline on revolving rouge marble base

Pair of Cloisonne enamel vases, silver mounted, a glass
spill vase with plated mount, small china jardinier and
a bronzed dog

A 5upt§rinr quality bordered INDIAN CARPET, 21ft by
1 3ft

A 6ft massive brass CLUB FENDER in morocco

An oxidized frame fire screen with glass panel

Large fine specimen TIGER SKIN with natural raised
skull head

Set of 10 and 2 elbow superior made carved mahogany
Chippendale style DINING ROOM CHAIRS with
shaped legs on claw and ball feet and loose seats in
crimson silk
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Set of superior made mahogany DINING TABLES on
massive carved legs, 3 extra leaves, patent screw and
winder

A 7ft 6 solid oak SIDEBOARD with 6 drawers, cellarette
and cupboard in cen‘re

A 4ft superior made mahogany PEDESTAL WRITING
TABLE with 9 drawers under, stationery cabinet over
with 4 drawers and cupboards with panel doors

A well made 5ft mahogany and inlaid bow front SIDE-
BOARD with drawers, panel doors, tambour front and
plate glass top

A grandfather’'s EASY CHAIR, spring and hair stuffed
in buff color morocco leather

An easy chair, spring and hair stuffed, in morocco

Mahogany and inlaid frame ditto, in ditto

Well made mahogany bureau with pigeon-holes, drawers
and fall front

A 4-fold screen with tapestry panels

Well made mahogany writing table with stretchers below
with g drawers

Well made mahogany centre table with stretchers below

Mahogany folding card table on cabriole legs

Superior made mahogany davenport, lined bird’s-eye maple
with pigeon holes and drawers

Large bear skin rug with head and claw mounts

Brass repousse work curb fender, pair of fire dogs, and a
set of fire brasses

Brass coal box, pair of tongs, and a 3-fold brass spark
guard

An embossed brass log box with raised figures

Set of superior made mahogany circular Chippendale style
DINING TABLES on carved legs, patent screw and
winder, 3 extra leaves and a circular plate glass top
and a deal flap stand
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A 4ft mahogany and inlaid bow-front SIDEBOARD with
2 panel doors under and brass rail back with curtain
Set of 6 and 2 elbow mahogany and inlaid CHAIRS with
loose seats in blue tapestry
A 4ft superior made mahogany writing table with 2
drawers, top in leather

Mahogany frame easy chair with adjustable back and 2
hair cushions, in cretonne

A 3ft 6 mahogany and inlaid commode with rising top and
panel doors under

Mahogany and inlaid lamp stand with shelf under

Mahogany frame screen with embossed panel and a
mahoéany bridge table, in cloth

Mahogany and inlaid open bookcase with shelves

A 2ft mahogany and inlaid bureau with cabinet over with
drawers, pigeon holes and cupboard under

Three 2-light biass electroliers, 3 glass shades. 5§ single
light ditto, 2 with cut glass globes

A 3-light copper and metal electrolier with a handsome
silk shade

Four brass electric standards with silk shades and 4 small
pink silk shades

Finely modelled bronze figure of Man with Goat

A Japanese bronze jardinier with relief decorations

A real bronze figure of Dying Gladiator

Finely engraved plaque of figures in relief, framed and
glazed

A self-winding clock in oak case, by J. C. VECARY of
Regent Street

Pair of large terra-cotta figures

Pair of large Egyptian figures on ebonized pedestals
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Attributed to or after,
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14
Subjects,
An oil painting—Landscape
Ditto—Garden Scene
Ditto—Landscape with Cattle
View on the Rhine, Boats and Figures

The Interior of Lyons Cathedral
Figures, &c.

A fine example work—The Holy
Family

Figure Subject

Landscape and Cattle

Landscape, Cattle and Goats

Interior with Figures «

A pair of fine paintings — In the
Meadows, near Dorking, Cattle, &c.
and the Companion

A speculative painting—The Birth of
Christ

The Exterior of a Farm, Figures
Cattle, &c.

An Interior of a Fisherman’s Cottage
with Figures Mending Nets

Landscape and Cattle

Dutch Landscape

Landscape and Cattle

Coast Scene and Figures

Landscape on panel

Cattle and Sheep Resting in Meadow

A French Garden Scene with Figures

Queen Elizabeth Seeking Advice

Landscape and Figures

Portrait of William, Prince of Orange

Return of the Hunting Party
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Drawing Rooms and Boudoirs.

A superior quality pink ground AXMINSTER CARPET
with flower pattern border, 16ft 6 by 12ft

A massive BRASS FENDER, pair of ditto dogs, ditto
stop and a ditto set of brasses

Brass frame fire screen

A ditto coal box

A brown bear’s skin rug with head, lined with cloth

A large black sheep skin rug

A carved mahogany Chippendale style frame DRAWING
ROOM SUITE, spring and hair stuffed in Genoa

velvet, of a settee, 2 arm chairs and 4 small chairs

A 3ft Chippendale style writing table with drawers and
bevelled plate glass panel

A 3ft mahogany cluster leg Chippendale style circular
table with fretwork frieze and stretcher

A 3ft 2 superior made Chippendale style MAHOGANY
BUREAU on legs, fall-over flap, drawers and pigeon
holes inside, cupboard in centre, 4 drawers under, and
brass drop handles

A Chippendale mahogany corner china cabinet with shelves
trellis work glazed door, and panel ditto under

Superior made mahogany music cabinet with shelves, lined
with plush and a glazed door

An Indian carved hardwood jardinier stand with colored
marble top, been repaired

Large engraved brass Indian tray on folding stand

Very expensive MANTELPIECE CLOCK with striking
movement, showing the days of the month in ormolu
case’with plate glass panels, by CHARLES FRODSHAM of
Paris
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Dark blue ground china vase, decorated in flowers with gilt
edges, 31ins high

Ditto with cover, to match

Four white and gilt china jardiniers with cupids (2 a. f), and
a large centre ditto

Pair of very handsome Japanese SILVER VASES with
ivory panels, beautifully inlaid with flowers and birds
12ins high, and a pair of carved wood stands

Pair of small caived Japanese ivory figures on wooden
stands, and a small table

A Chippendale mahogany corner cabinet with glazed door
and shelves

Ditto writing table with drawers and lined top

A fine quality pink ground bordered TURKEY CARPET
19ft by 10ft 6, and the grey underfelt

Large brown bear skin rug, lined

A fine quality SETTEE, stuffed with hair in crimson
velvet, trimmed with braid, extending ends and 2 loose
cushions for ditto

An EASY CHAIR, to match with loose cushion

Ditto lot

A rosewood and marqueterie occasional table on fluted
legs with 3 fall-down flaps, brass mouldings, &c.

An oval shape mahogany and inlaid occasional table with
stretcher and ormolu gallery

A 3ft mahogany and inlaid writing table with 3 drawers
plate glass panel and ormolu gallery

Mahogany and inlaid frame settee, stuffed with hair, in
silk :

Ditto easy chair with rail back

Ditto corner shaped chair

Superior made COUCH, spring and hair stuffed, in flower
pattern silk
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A 7-octave powerful tone, iron frame, overstrung, full
trichord, check action BABY GRAND PIANO-
FORTE, in rosewood case on square legs, by JOHN
BRINSMEAD & SONS

Small size Chesterfield SOF A, spring and hair stuffed, in
saddlebags

A gentleman’s lounge EASY CHAIR to match
Ditto lot
A 2ft 8 superior made mahogany and inlaid BUREAU

with 8 drawers, pigeon-holes, cylinder fall and stretcher
under

Mahogany and inlaid circular back easy chair, in silk
tapestry

A 3ft 6 superior made mahogany and inlaid DRAWING
ROOM CABINET with Wedgwood plaques with
shelves, glazed door with carved mouldings and panel
doors under

Mahogany and inlaid frame music settee with rising seat
in tapestry

A 7-octave iron frame full trichord check action overstrung
UPRIGHT GRAND PIANOFORTE in rosewood
case by BECHSTEIN

A 4ft 6 superior made ebony and mahogany DRAWING
ROOM TABLE with 2 drawers, beautifully inlaid with
marqueterie

Superior made mahogany and inlaid hanging china cabinet
with shelves and folding glazed doors

A Chesterfield sofa, spring and hair stufed, in blue chintz
with extra cretonne cover

A gertleman’s easy chair, stuffed with hair, in flower pattern
tapestry and loose cretonne cover

Ditto lot

Set of Vernis Martin coffee tables, gilt ground, painted in

flowers
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A 3ft 6 ebonized amboyna, tulip and satinwood WRIT-
ING TABLE with 2 drawers, the top.in leather

Mahogany and inlaid corner CHINA CABINET with
shelves and 4 trellis work glazed doors

Mahogany and inlaid frame elbow chair, in tapestry, and a
standard chair, to match

Mahogany and inlaid show case with loose plate glass shelf
glazed top and sides

Set of 3 oval shape mahogany and inlaid tea trays with
plated galleries

A large silver grey karrosse skin, rug

Pair of silk tapestry flower pattern window, curtains
A GARNITURE DU CHEMINEE of a clock in massive

ormolu case with bronze figures, &c. and a pair of ditto
candelabra, en-suite

Pair of handsome china vases and covers, painted in
figures, &c.

A statuary marble figure of a female, 30ins high

A rosewood and inlaid cabinet, panel door with shelves
and bevel plate

Mahogany and inlaid show table with glass top and
stretchers below

Ditto revolving bookcase

Ditto music seat with rising top
Fair of ditto elbow chairs

Ditto small centre table

A 3ft 6 mahogany and inlaid writing table with drawers
and bevelled plate glass panel

Rosewood and inlaid occasional table

Very fine life size carved statuary MARBLE FIGURE OF A

FEMALE — Rose of Sharon on a large serpentine
pedestal with revolving top
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Very finely carved statuary MARBLE FEMALE FIGURE—
Pamona on a serpentine marble pedestal with revolving
top

A Salviati coffee set in case

Pair of Crown-Derby figures—Courtier and Lady, 8lins

Pair of Sevres ormolu mounted vases, handsomely decorated

A finely SCULPTURED MARBLE—A Sleeping Child on
marble base ;

Pair of 19in Devonport china vases with covers, dark blue
ground, floral and gilt decorations (a.f.)

A superior quality bordered Axminster carpet, 21ft by
13ft 6

A mounted panther skin with raised head

A 7ft superior made SETTEE, spring and ‘hair stuffed, in
cretonne and 3 large feather cushions for ditto

A gentleman’s EASY CHAIR to match and a feather
cushion for ditto

A grandfather’s ditto to match

Superior made mahogany and inlaid duet stool with rising
seat, in tapestry

A 7-octave iron frame, powerful tene, overstrung, full
trichord, check action, UPRIGHT GRAND PIANO-
FORTE in satinwood and inlaid case, by F. KAIN &
SOHN

A 3ft 8 superior made satinwood and inlaid CHINA
CABINET with bow-front, shelves, lined with silk
glazed doors and panel doors under

A satin-wood and inlaid music stool with rising seat in

blue silk
A small satinwood and inlaid TABLE with 3 drawers

A ditto revolving top CARD TABLE, lined with ‘cloth
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A ditto bureau shape WRITING TABLE on legs, fitted
with drawers, pigeon holes, &c.

A ditto kidney shape OCCASIONAL TABLE with 3

drawers

An all-brass standard lamp

A Brazilian onyx pedestal with revolving top and ormolu
mounts, on massive ormolu base

The companion ditto

Pair of carved MARBLE CUPIDS, and 2 ditto ped-
estals with revolving tops

Ditto group of cupids

Pair of blue ground SEVRES CHINA VASES, decor-
ated in panels of mythological subjects, with massive
ormolu mounts and bases, 34in high

A garniture de cheminee of a clock with striking action, in
Sevres china and ormolu case, surmounted by a vase
and a pair of side ornaments, en suite

Pair of Sevres china vases and covers with ormolu mounts

A 7l-octave iron frame BABY GRAND PIANOFORTE

by RITMULLER, in handsome satinwood and decorated
case, on 6 legs

A satinwood duet stool

Double action Grecian harp, by ERARD

A 3ft superior made satinwood and inlaid COMMODE
with 2 drawers and panel doors under, decorated with
paintings, after Angelica Kauffmann

A small satinwood work table with well and shifting trays
decorated with figures of cupids and flowers

A circular satinwood and inlaid lamp stand with shelf and
stretcher under

Ditto with shaped top and shelf under
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Octagon shape satinwood occasional table with stretcher
and decorated in flowers

Carved and gilt jardinier with stretcher and liner

A 3ft 6 superior made satinwood and inlaid WRITING
TABLE with 7 drawers, stationery cabinets and ormolu
gallery over

Ditto frame library chair with stuffed seat in plush

A finely carved and well upholstered SETTEE on ball and
claw feet, spring and hair stuffed, in purple silk
damask with loose cushions

Pair of ditto easy chairs, en-suite

Well made 6ft 6 satinwood and inlaid DRAWING ROOM
CHINA CABINET, enclosed by plate glass doors
lofty backboard over with bevelled plate glass panels

A finely sculptured ITALIAN MARBLE GROUP—
Girl and Doves on green marble pedestal with revolving

top
Handsome FRENCH CLOCK in ormolu case, surmounted

by figure of Roman Warrior on oblong base with glass
shade and stand

Pair of well modelled ormolu gilt figures of Satyr and Faun
on ebonized pedestals, glass shades and stand

A marble figure on marble pedestal

Pair of Venetian glass mirrors in gilt frame

A 3ft 6 satinwood CHINA CABINET with shelves and
pair of glazed doors

Pair of ditto tables

Ditto lot
A 7-octave iron frame full trichord check action overstrung

UPRIGHT GRAND PIANOFORTE in rosewnod
case, by STELLA
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A carved gilt wood DRAWING ROOM SUITE, spring

stuffed, in Genoa velvet, of settee, 4 arm chairs, 6 small
chairs and 2 stools

Four gilt occasional chairs, seats and backs in crimson
velvet

A carved and gilt easel and a 4-fold lac japanned screen
with embroidered silk panels

Pair of Louis XV. gilt chairs with stuffed seats and backs
in silk tapestry

Ditto lot, different pattern

A MANTEL-PIECE CLOCK in massive ormolu case
striking the hours and half-hours

Pair of handsome china vases, painted in flowers
Four cut glass vases, fitted for electric light

Brass electric standard lamp with silk shade

Large Indian engraved brass tray, on folding stand

An ormolu mounted table with bandsomely decorated
Sevres china top

A Louis Seize 3-fold screen with glass panels
A French gilt wood DRAWING ROOM SUITE of a
carved frame settee, spring and hair stuffed, in silk, 1

fauteuil, and 4 small chairs in ditto with loose extra
covers

Carved frame French gilt wood settee with extra cover
A Louis Seize mirror with bevelled plate

Ditto fire screen with bevelled plate

Small gilt pedestal

A massive brass Corinthian column STANDARD LAMP
with shade

Ditto lot
An ormolu electrolier with giass drops
Two pairs or ormolu wall lights, for electric lights
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A 7}-octave iron frame, full trichord, over strung, check
action UPRIGHT GRAND PIANOFORTE in
rosewood case with interior player for 88 and 65 music
by WAGNER

Pair of 3ft burr-walnut and inlaid ormolu mounted
CHINA CABINETS with shelves and glazed doors

Pair of Louis XV. waxed walnut FAUTEUILS, ditto
settees, music seat and a stool

Mirror in Queen Anne walnut frame

A Louis XVI. carved walnut frame SETTEE, spring and
hair stuffed in flower pattern silk ;

A china vase, mounted for electric light with silk shade
and an electric kettle on stand

Halls.

A crimson ground Axminster corridor carpet, 27ft long, as
planned

Eighteen-and-a-quarter yards of 22in crimson Axminster
stair carpet in 3 lengths

Dark carved oak gate leg table with oval end flaps

A 3ft 6 superior made oak hall cabinet with shelves and 2
glazed doors

A 3ft 6 dark carved oak HALL STAND with locker and
bevelled edge plate glass panel

A 3ft 6 carved oak HALL WARDROBE with shelf, brass
hooks, enclosed by 2 panel doors and shelf over

Dark carved oak umbrella stand

An important UPRIGHT HALL CLOCK, chiming the
Westminster and Cambridge chimes on silver plated
tubes with silvered and ormolu dial in carved mahogany
case
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Superior made 5ft 6 mahogany and inlaid marqueterie
HAT anp UMBRELLA STAND with fall-fronts and
bevelled plate glass panel

Attributed to or after

T. B. HARDY
BIRKET FOSTER
IDTTEE ... -
ROBERTS
T. S. COOPER, RA

S. H., BALDREY ...

H. B. KoEx KoEK

A. M. Rosst

T.B. HArRDY, RBA

B. FOSTER, RWS

T. S. COOPER, RA

D. ROBERTS, RA
C. N. HEmy, RA

Subjects.
A water-color drawing—Coast Scene
Ditto—Venetian Scene
Ditto the companion
Pair of ditto—Street Scenes

A ditto—Sheep in Meadows, Canter-
bury

An exhibited ditto—The River near
Broxbourne

A water-color drawing — Sunset on
the Maas, Holland, Boats and
Figures

An important ditto— Found on the
Seashore, exhibited label at back

A water-color drawing— Off Green-
wich, Boats, &c.

Pair of ditto— The Ferry and the
Pony Ride

A ditto— Cattle at a River near
Canterbury

A ditto—At Bruges, Belguim

A ditto—Fishing Boats off the Nore

Silver, Sheffield & Electro Plate & Miscellaneous
China & Glass.

Very handsome set of SILVER GILT COMMUNION SERVICE
of ewer and dish and 2 cups, weighing 85 ozs.and a

morocco case for ditto
Pair of Queen Anne pattern silver sauce boats, 9 ozs 10 dwts
353 Set of 4 silver salt cellars and 4 spoons, 7 ozs 5 dwts, in

351

352

casc
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Pair of silver dessert spoons, pair of asparagus tongs, pair
of sugar ditto, pair of pepper boxes in case, silver fork
cheese scoop with ivory handle and a paper weight
weighing 11 ozs 10 dwts

Silvor tankard with glass bottom, horn drinking cup silver
mounted and a silver mounted pipe stem with amber

mouthpiece
Two silver cigarette boxes, china and silver ditto and a
match box

Set of 3 superior quality Sheffield plated VEGETABLE
DISHES anp COVERS with raised edges

Pair of plated dessert stands with cut glass diches (1 a.f.)

A Derby china sugar basin on plated stand, blue ditto on
ditto, and a jam stand with 2 covers

Plated soup ladle, 2 sauce ditto, 6 dessert spoons, 6 ditto
forks, and 6 table ditto

An oak and nickel plated tantalus frame with 3 richly cut

bottles and stoppers
Handsome china salad bowl with plated mount and a pair

of ditto servers
Fine quality Sheffield plated soup tureen and cover with

handles
Ditto pair of entree dishes ana covers with shifting handles

to form 4 dishes

Ditto lot, en-suite
A ditto entree dish and cover (different pattern) with shift-

handle to form 2 dishes
Fine quality Sheffield plated 4-hole cruet stand with 3 cut

glass cruets
A smaller ditto with 4 cut glass cruets (3 stoppers only)

Ditto 3-hole pickle stand with 3 cut glass jars and covers
A ditto 3-division decanter stand with 3 old cut glass
decanters and stoppers
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A 12in fine quality Sheffield plated salver

A Sheffield plated and engraved coffee urn

A Sheffield plated bottle stand, 10in snuffer tray and a

731 silver plated goblet

A fine quality set of 18 silver plated and engraved dessert
knives and forks with agate handles in case

A silver shell pattern gravy spoon, weighing about 6 ozs
5 dwts

An 18in superior quality electro plated dish cover with
shifting handle

A 14in ditto aud 2 plate covers

An embossed plated revolving SOoUP TUREEN AND
BREAKFAST DIsH, combined

A ditte entree dish and cover with extra dish

Ditto tea pot and a cream ewer

A plated egg stand with 4 cups, ditto kettle and a toast
rack

Two superior quality electro-plated dish covers with
shifting handles

Set of 3 plated dish covers with shifting handles

A plated on copper 2-handle rose bowl

A plated gallery tray with pierced border
A plated vegetable dish with 3 divisions
A silver letter weigher and a ditto bridge box

A handsome French china DESSERT SERVICE painted

in flowers and gilt decorations of 2 baskets, 4 compotiers
dish and 12 plates with openwork borders—in all 19
pieces

A white and gilt china tea service—4J pieces

Pair of richly cut decanters with stoppers and a ditto
celery vase






At the Rooms, 65, Oxford Street, W.

On FRIDAY, the 2lst day of NOVEMBER, 1919,
At FIVE o'clock,

Oil Paintings & Water-color Drawings

FRAMES, &e.

At the Rooms, 10, Soho Square, W.
On TUESDAY, the 25th day of NOVEMBER, 1919,
At TWELVE o'clock,

Modern Household Furniture
AND EFFRECTS.

At the Rooms, 65, Oxford Street, W.

On WEDNESDAY, the 26th day of NOVEMBER, 1919,
At TWELVE o'clock,
A MISCELLANEQOUS COLLECTION OF

Antique Furniture & China

From wvariouns private and other sources.

Advertisements of above will appear in the Telegraph, Times,
and other papers, prior to Sale,

VALUATIONS FOR PROBATE, TRADE AND TRANSFER.
SURVEYS FOR DILAPIDATIONS,
Compensation Claims arising from Public Bodies,

Railway Companies, or Local Boards,
THE DISPOSAL & LETTING HOUSES, LANDS & ESTATES.

Banwarp & Craxwis (P. B. Crannis), Printers, 36, Frith Street, Scho, W. 1




